
Bezpečnost

Startovací powerbanka

Materiál: Kov, plast, pryž

Doba montáže: 20 ČJ

Obsah sady: 
Startovací powerbanka, propojovací kabel, USB ka-
bel, redukce, síťový adaptér, nabíjecí adaptér 12V, 
startovací adaptér se svorkami, uživatelský návod.

Rozměry: 224 x 87 x 29 mm

Technická specifikace: 
Kapacita baterie powerbanky: 20 000 mAh (74 Wh)
Výstup: 5V 1A; 5V 2A; 12V 10A; 19V 3.5A
Vstup: 15V 1A
Celkový čas nabíjení: 8 hodin
Startovací proud: 300 A
Maximální proud: 600 A
Provozní teplota: -20 ºC ~ 60 ºC 

Údržba: 
Bezúdržbový – v případě potřeby otřít nabíjecí kabel 
suchým nebo mírně vlhkým hadříkem. Nepoužívat 
abrazivní čisticí prostředky, vosky nebo chemická 
rozpouštědla.

Záruka: 24 měsíců
Doporučení – pravidelná kontrola kvalifikovaným ser-
visním technikem.

Hmotnost: 0,9 kg

Vozte si s sebou zásobu energie pro případ potřeby – ať už ji budete potřebo-
vat pro nastartování vašeho vozu nebo nabití elektroniky. 
Startovací powerbanka dokáže dodat startovací proud až 300 A a také 
maximální proud až 600 A, což pohodlně stačí k nastartování jakéhokoliv 
vozu ŠKODA. Když se vám tedy z jakéhokoliv důvodu vybije autobaterie, 
můžete bez problémů nastartovat a pokračovat v cestě.  

Zároveň je tato powerbanka díky dvojici výstupů USB a dalším 12V a 19V 
výstupům schopná nabíjet či napájet celou řadu zařízení, od mobilních tele-
fonů a tabletů přes počítače až po například autochladničku nebo přenosný 
kávovar. 

Powerbanka je také vybavena technologií, která zabraňuje zkratu i v případě, 
že připojíte kabely obráceně. Její ovládání navíc usnadňuje přehledný displej. 
O ochranu se potom postará praktický “antishock” obal.

Související produkty:
Autochladnička – 20 l 000 065 400G
Přenosný kávovar 000 069 641D
Termoelektrický chladicí /ohřevný box – 15l 5L0 065 400
Čistič nabíjecích kabelů 000 096 150F
Výstražný trojúhelník GGA 700 001A

000 051 763R

Praktičnost | Baterie | Nabíjení

ŠKODA UNI

 


